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Candles Scandinavia AB (publ.) återbetalar 
konvertibellån i sin helhet

Candles Scandinavia AB (publ.) återbetalar det konvertibellån på 45.500.065 kr samt därtill 
upplupen ränta och löser hela konvertibellånet i sin helhet.

I juni 2022 upptog bolaget ett konvertibellån på 57 Mkr som i huvudsak skulle i kombination med 
ett bottenlån på 135 Mkr från Danske Bank användas för byggnation av en ny fastighet. I november 
2022 konverterade långivare ett belopp motsvarande ca 12 Mkr av konvertibellånet till aktier i 
bolaget varpå det nya utestående lånebeloppet uppgick till ca 45 Mkr. Lånet har löpt med en 
månatlig ränta om 1 %. Bolaget har återbetalat hela lånet till konvertibel långivarna som mottar 
återbetalningen samt därtill upplupen ränta idag. I samband med återbetalning av konvertibellånet 
om ca 45 Mkr har bolag upptagit ett nytt mindre banklån om 15 Mkr från Danske bank med en 
lägre ränta vilket primärt används till finansiering av handpening på markyta samt projektering av 
fastigheten.

Även det tilltänkta fastighetslånet på 135 Mkr från Danske bank avslutas outnyttjad då bolaget valt 
att skjuta på bygget av den nya fastigheten ca 24-36 månader fram i tiden och har därmed inget 
behov av det lånet för tillfället. Bolget avser dock fortsatt uppföra fastigheten, dock vid ett senare 
tillfälle.

”Tack vare att vi fick möjlighet att hyra större yta i direkt anslutning till nuvarande förhyrda lokaler 
kan vi tidigarelägga expansionen av fabriken genom installation av 2 kompletta produktionslinor i 
befintlig lokal. Det i kombination med de rådande höga byggpriserna gör att vi valt att skjuta på 
bygget av fastigheten ca 2-3 år fram i tiden men ändå kunna säkerställa expansionen och 
kapacitetshöjningen.

Därmed har vi i dagsläget inte behov av varken fastighetslånet från Danske bank på 135 Mkr eller 
konvertibellånet på ca 45 Mkr utan har kunnat återbetala lånet och minska bolagets 
räntekostnader kraftigt.

Vi fortsätter fokusera på kärnverksamheten, nämligen vår produktion av Private Label ljus i 100 % 
naturligt vax samt de interna projekten för ökad effektivitet, förbättrad kostnadskontroll och 
investeringar i kapacitetsutbyggnad och ser mycket positivt på framtiden” säger Viktor Garmiani, 
VD.
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Om Candles Scandinavia

Candles Scandinavia AB (publ), med kunder som H&M, Åhléns, Lyko, Rituals med flera, är idag en 
ledande europeisk leverantör av doftljus producerade med 100% växtbaserat, biologiskt 
nedbrytbart vax, baserad på svenskodlad raps. Bolaget erbjuder ett hållbart och miljövänligt 
alternativ till den annars paraffindominerade ljusmarknaden där råvaran utvinns av fossilt bränsle. 
Bolagets styrka ligger främst i en kostnadseffektiv metod för storskalig produktion av 
kundanpassade doftljus, helt av naturligt och miljövänligt vax.

Bolaget präglas av en stark innovationskultur och arbetar ständigt med att förbättra och utveckla 
dess verksamhet och produkter. Kundanpassning till hög grad i kombination med erbjudandet om 
ett hållbart alternativ har visat sig vara en stor konkurrensfördel på marknaden. Detta har resulterat 
i en genomsnittlig tillväxttakt på 30-50% fem år i rad, vilket också har skett med lönsamhet. Den 
starka efterfrågan i kombination med fortsatta investeringar i produktionskapacitet medför att 
bolaget förväntar sig kraftig tillväxttakt även framöver. Idag har bolaget säljrepresentation i 
Norden, BeNeLux och Frankrike.

Bolagets Certified Adviser är Amudova AB, telefon: +46 (0) 8-546 017 58, E-post: info@amudova.se

Denna information är sådan information som Candles Scandinavia AB är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2023-06-30 09:24 CEST.
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